PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 307/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 17386/2014;
RESOLVE:
Declarar a vacância do cargo da carreira de Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Carpintaria e Marcenaria, do Quadro de Pessoal
deste egrégio Tribunal, ocupado pelo servidor ALDENY SOUSA MEIRA, em virtude de falecimento, com efeitos a partir de 24 de agosto de 2014,
nos termos do disposto no artigo 33, inciso IX, da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente
Goiânia, 5 de setembro de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

VACÂNCIA
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 307/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 17386/2014;
RESOLVE:
Declarar a vacância do cargo da carreira de Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Carpintaria e Marcenaria, do Quadro de Pessoal
deste egrégio Tribunal, ocupado pelo servidor ALDENY SOUSA MEIRA, em virtude de falecimento, com efeitos a partir de 24 de agosto de 2014,
nos termos do disposto no artigo 33, inciso IX, da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 05 de setembro de 2014.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

DIRETORIA GERAL

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1554/2014 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Setembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78553

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1063/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 18149/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora KELEN CARDOSO BORGES à cidade de Belo Horizonte-MG, no período de 08/09/2014 a 11/09/2014,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Encontro para discussão de melhorias e problemas de implantação do SIGEO - Sistema Integrado de Gestão
Orçamentária e Financeira.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de setembro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

Portaria

Portaria GP/SGJ

PORTARIA TRT 18ª GP/SGJ Nº 050/2014
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/SGJ Nº 050/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA OITAVA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,
CONSIDERANDO o contido nos autos do processo administrativo nº 5355/2013, o qual trata da atualização do Provimento Geral Consolidado da
18ª Região da Justiça do Trabalho; e
CONSIDERANDO a necessidade de se manter o texto do Provimento Geral Consolidado desta Egrégia Corte atualizado, em face das rápidas
mudanças ocorridas na legislação processual,
RESOLVE:
Art. 1º A redação do artigo 1º da Portaria TRT18ª GP/DG/SCJ nº 004/2007 passará a ser a seguinte:
"Art. 1º A composição da Comissão Permanente de Estudos incumbida de acompanhar a evolução da legislação processual e propor à
Corregedoria Regional, quando cabível, alterações no texto do Provimento Geral Consolidado deste Egrégio Tribunal Regional do Trabalho, terá
os seguintes membros:
I - MARCOS DOS SANTOS ANTUNES, Secretário-Geral Judiciário, que a presidirá;
II - MARCELO MARQUES DE MATOS, Diretor de Secretaria da Corregedoria Regional;
III - ALESSANDRO CARNEIRO, Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia;
IV - FLÁVIO COSTA TORMIN, Assessor do Secretário-Geral Judiciário;
V - JOELSON DA CONCEIÇÃO LISBOA, Coordenador de Distribuição de Mandados Judiciais;
VI - JOSÉ CUSTÓDIO NETO, Diretor de Secretaria da 15ª Vara do Trabalho de Goiânia; e
VII - ELÊUS DÂMASO DE LIMA, Diretor de Secretaria da 7ª Vara do Trabalho de Goiânia."
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
assinado eletronicamente
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2014
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cerimonial, com fornecimento de mestre de cerimônia, em eventos do Tribunal
a serem realizados em Goiânia, eventualmente em eventos realizados nas cidades do interior do Estado de Goiás, para o ano de 2015, conforme
especificações contidas nO Edital e seus Anexos.
Data da Sessão: 19/09/2014, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

1554/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Setembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78553

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA 2
  Portaria 2
    Portaria GP/SGJ 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2
  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado DLC 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 3
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 13662/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Antônio César Batista Cordeiro.
Assunto: Ajuda de Custo.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1554/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Setembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78553

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
	  Portaria
	    Portaria GP/SGJ

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2014-09-08T18:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148